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   דו"ח ראש המועצה .1

מנהיגות מלאס ווגאס   נציגי המשלחת ואת    JNF Ausדורון לזרוס, מנכ"ל  ראש המועצה הציג את  •

שהגיעו לבקר ברמת הנגב. המשלחות הללו הן שותפות גדולות של המועצה לאורך השנים ואנו שמים  

דגש רב להמשיך ולשמור על הקשר עם המשלחות. לירון אלעד ציינה כי בעיניה ע"מ לשמור על קשר  

מיטבי עם המשלחות יש לוודא שכשהם מגיעים ארצה הם מתארחים אצל אותם משפחות שאירחו  

 אותם.  

במסגרתו מוקמת     JNF Ausהקמת מרכז החדשנות במו"פ בשיתוף ראש המועצה נתן סקירה על  •

  בימים אלו חממה טכנולוגית סמוך למט"ש קציעות. זה מצטרף למהלך של הקמת החטיבה הטכנולוגית 

 אגריטק.   "פרונטיר" במו"פ שמתעסק בעולמות התוכן של

ראש המועצה עידכן כי הילה קפלן, מנכ"לית המועצה הודיעה על רצונה לסיים את תפקידה. במקביל   •

 תיערך ועדת בחינה למנכ"ל המחליף.  

לאחר תהליך סדור שנעשה שמאפשר חפיפה של   האזורי, עדייה קדמי סמאמא  נבחרה מנהלת לתיכון •
 נאחל לה הצלחה גדולה שלושה וחצי חודשים .  

 עידן ביסמוט שכיום מכהן כמזכיר אשלים ושיזף. נאחל לו בהצלחה גדולה. - מנהל אגף ביטחוןנבחר  •

 , מר איציק צור  במקום עוזי חבשוש, נאחל לו בהצלחה גדולה.  מנכ"ל חכ"לנבחר  •

 מפיתחת ניצנה לפיתחת שלום.    10הערכות לפתיחת כביש ראש המועצה עדכן על  -10פתיחת כביש   •
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המדינה בודקת הקמה של נקודת משטרה שם. בנוסף, מוקם שם מרכז שירותים אבל הבסיס   -עבדה •

להכל זה החינוך ולכן משרד החינוך מציע לנו ואנחנו מעוניינים לקחת אחריות על מערכת החינוך של  

  .ח אדםווכ  משאביארגז כלים של כמובן בתנאי לקבלת  עבדה 

המכרז אמור לצאת בחודש  - 40רמזור בצומת טללים מתחיל להיבנות. הרחבת כביש   -בטיחות כבישים •

הקרוב. אושר מעגל תנועה בחניון הרועה, אתמול נסלל מחדש כביש המרחצאות לבטיחותם של כל  

 הנוסעים בכביש הזה.  

 06/07יתקיים ב  – סיור חברי מליאה  •
 יגיע למליאה הבאה .  של אגף הנדסה מיפוי -שיפוץ כבישים בישובים  •

 

 4פרוטוקול מספר אישור  .2

הערות שנאמרו במליאה  . ציינו כי  חברי המליאה ביקשו שהערות שנאמרות במליאה ירשמו בפרוטוקול 

הקודמת לא נרשמו בפרוטוקול. חברי המליאה מתבקשים להעביר את ההערות שהיו במליאה הקודמת  

 שלא נרשמו בפרוטוקול ע"מ שנוסיף.  

 
 ביקורת.  חגית תחליף את עומר רותם בועדת 

 מתנגדים.  0נמנעו.  5אנשים אישרו את הפרוטוקול ו  6החלטה : 
 

 :אישור תב"רים ונושאים כספיים .3

 2025לשנת  מאיבחודש  5מליאה 
 
 

 אישור תב"ר   .1
 

 חדש 
 

 מספר סעיף  אוטובוסים 2רכישת  מטרה: )חדש( 2251 תב"ר
  משרד החינוך  ₪ 1,270,000 סכום:   
 5500000170   קרן עבודות פיתוח א' ₪ 960,000 סכום:   
   ₪  2,230,000 סה"כ:   
      

 מספר סעיף  סקר טבע עירוני וקש"פ מטרה: )חדש( 2252 תב"ר
  הגנת הסביבה למשרד ה ₪ 99,000 סכום:   
  קרן לשטחים פתוחים ה ₪ 190,000 סכום:   
   ₪  289,000 סה"כ:   
        

 סעיף מספר  רכישת משאית דחס  מטרה: )חדש( 2253 תב"ר
 5500000170 קרן עבודות פיתוח א'  ₪ 000,033,1 סכום:   
   ₪  000,033,1 סה"כ:   
        

 מספר סעיף  משאבי שדה,מרחב עם,אשלים – רכישת מונחי קרקע מטרה: )חדש( 2254 תב"ר
 5500000280 קרן כללית  -מועצה ₪ 214,000 סכום:   
   ₪  214,000 סה"כ:   
        

 מספר סעיף  שכונת הבשור רתמים-  יח"ד 11תכנון  מטרה: )חדש( 2255 תב"ר
 5500000280 קרן עבודות פיתוח א'  ₪ 450,000 סכום:   
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   ₪  450,000 סה"כ:   
        

 
 

 יתרת קרנות המועצה: 
 
 

 יורד מהטבלה של התב"רים.  שיפוצי קיץ שבטעות נכנס לטופס )יגיע למליאה של יולי(  תב"ר

עומר רותם ביקשה להעיר על נושא הפיקוח והתכנון הסביבתי שחסר בטופס ניהול פרויקט. מבחינת המועצה  

נכנס בתכנון המפורט ונושא הפיקוח חייב להיכנס לפרויקט מתוך ניסיון עבר של המועצה    התכנון הסביבתי

 והכנסת שדכנים בפרויקטים בינוי שלנו.  

 המליאה אישרה פה אחד את התב"רים החלטה: 

 

   ברה כלכליתח – 2024אישור הדוח הכספי לשנת  .4

 הדוחות אושרו ע"י רו"ח מבקר. הדוח הוצג ע"י רו"ח יגאל רו"ח אגף גזברות במועצה  

ציין כי הוא מקווה שעם המנכ"ל החדש החברה הכלכלית תביא ערך גדול למועצה. ראש   שי זינדרמן

עומר רותם ביקשה לדעת היכן   המועצה חידד בשנית כי היו הרבה מאוד פעולות יזומות של החכ"ל .

יהיה דיון נפרד לחכ"ל לאחר כמה זמן   ניתן לקבל מידע על פרויקט אורון צין. ראש המועצה ציין כי 

מכניסת המנכ"ל החדש לתפקיד, כמו כן יועברו חומרים לפני לחברי המליאה בנושאים השונים כולל  

 . אורון צין

 אושר פה אחד  2024הכספי של החכ"ל לשנת הדו"ח החלטה : 

 

 מי רמת הנגב – 2024אישור הדוח הכספי לשנת  .5

גזברות במועצה חברי המליאה  הדוחות אושרו ע"י רו"ח מבקר. הדוח הוצג ע"י רו"ח יגאל רו"ח אגף 

מיליון ₪ בין    1)תומר ושי( ביקשו לקבל הבהרה לגורמים בעלייה בהיקף הלוואת הבעלים בסך של 

   לאחר בדיקה של שני פיטוסי ע' גזבר מדובר בריביות. . 2024ל   2023השנים 

 אושר פה אחד  2024  מי רמת הנגב לשנת הדו"ח הכספי של החלטה : 

 

 מתנ"ס רמת הנגב  -2024הכספי לשנת אישור הדוח  .6

 הדוחות אושרו ע"י רו"ח מבקר. הדוח הוצג ע"י רו"ח יגאל אגף גזברות במועצה.  

 אושר פה אחד  2024הדו"ח הכספי של מתנ"ס רמת הנגב לשנת החלטה : 

 

  אישור לכרטיס אשראי נטען מועצתי באחזקת גזבר המועצה .7
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הגזברות להוצאות שונות שמחייבות שימוש בכרטיס  מבקשים להנפיק כרטיס אשראי נטען לאגף 

אשראי נטען. באשראי רגיל לא ניתן לפי משרד הפנים ועל כן אנחנו רוצים אשראי נטען. הטענה של  

 הכרטיס היא רק באישור גזבר ורק בטיפולו. 

 

 החלטה: מליאת המועצה אישרה להנפיק כרטיס אשראי נטען מועצתי פה אחד 

 

 אישור/דחיית בקשת עמותת איילים להנחת מוסד מתנדב  -בקשה להחלטה  .8

 הועדה לא אישרה את בקשתם של עמותת איילים להנחה בעקבות היעדר היתר למבנה 

 המליאה אישרה פה אחד את המלצת הוועדה החלטה : 

 

 - למידה מבנה מערכת החינוך סיכום תהליך .9

לנושא החינוך במועצה.   2024מנהל אגף קהילה וחינוך הציג את תהליך השיתוף שבוצע מאוגוסט   ,רועי
מדובר בתהליך שכלל ועדה ציבורית, מפגשי שיתוף ציבור, סקר תושבים וסקר בני נוער, סיור וחומר  

מסקנות התהליך הוצגו לחברי המליאה ונערך דיון בנושא כאשר בדיון   מקצועי שהובא בפני הועדה.  
 נכחו גם תושבים שבחרו להגיע/לשלוח מכתבים מבעוד מועד שהועברו לחברי המליאה. 

 המלצת חברי הועדה נגעה לשני נושאים עיקריים:  

מבנה מערכת החינוך היסודית : המלצת הועדה היא לשמור על המבנה הקיים של בתי הספר   .1

 ח'.  -היסודיים  א'

ועדה בחנה את האפשרות לבית ספר ייחודי  וה  הועדה  צורך בבית ספר נוסף למועצה עד סוף העשור .2

מול בית ספר אזורי או כלל אגני. המלצת הועדה לא ברוב קולות הייתה לבית ספר אזורי ולא  

אם במרכז המועצה או בית ספר אגני   לא הייתה לועדה המלצה היכן יוקם בית הספר הבאייחודי. 

 בניצנה.  

   הביאו את עמדתם וכך גם תושבים.הדיון ערך שעות וחברי המליאה 

 כפי ששלחו לאחר הדיון על מנת שישקף במדויק את עמדתם.   תגובת חברי מליאה

אני תומכת בכך ובאפשרות של הורים לבחור   - לגבי הקמה של ביהס הרביעי במועצה כביהס ייחודי -עומר רותם 

 באיזה ביהס ילדיהם ילמדו. 

מוקדם להגיד באיזה אופן מתאים שיפעל, מציעה שיהיה תהליך דומה למה שנעשה בתיכון האיזורי. משני  

האחד, ההגדרה של ייחודי יאפשר גמישות ניהולית ופדגוגית גדולה בהרבה מביהס "רגיל". השני, יש   -טעמים

לשלוח ל'נגב סיני', יתאים   משמעות לשיוויון באפשרות לבחור מוסד חינוכי, כמו שיש אפשרות למשפחות דתיות 

 לדעתי, לתת אפשרות רחבה יותר למשפחה חילונית שרוצה בחינוך אחר מביהס שקיימים כרגע במועצה. 

 

תודה לרועי על התהליך המשמעותי שהוא הוביל. כמו שהציעו בדוח חשוב בעיניי לשמור על חינוך   -תמר הס

 איכותית לכל ילדי המועצה. 

פתיחה של בית ספר חדש, גם כאשר הוא אזורי, מביאה עמה רוח רעננה, תכניות חדשניות, והזדמנויות פדגוגיות  

כל אלה משפיעים לטובה לא רק על התלמידים בבית הספר החדש, אלא גם על שאר בתי הספר   –מתקדמות 

 במועצה. התחדשות היא הזדמנות לצמיחה לכולם.

תודה להורי בוסתן שבאו ותודה על הרוח שהם מביאים. בוסתן אמנם  קטן, אך הוא מלא חיים, יצירתיות  

ושמחת למידה. הילדים נהנים להגיע אליו, ההורים שותפים, ויש בו משהו מהותי שהיינו רוצים לראות גם בבית  
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יצירתיות, חום, יחסי אישי והשראה. בואו נשתמש ברוח הזאת כבסיס לבית הספר הבא   –ספר אזורי נוסף 

 שלנו, כזה שיהיה אזורי, פתוח לכולם, רואה את הילדים ואת הפוטנציאל בהם. 

 

 

ראש המועצה: מערכת החינוך של רמת הנגב נמצאת בתוך מנעד של אפשרויות ומגבלות. הוכחנו שניתן להקים  

בית ספר תיכון ממלכתי ולשמור על ייחודיות ולייצר איכות. הפרספקטיבה שלי היא לא אם צריך בית ספר  

די יכול להיות חלק מזה או  ייחודי או לא, אלא איך מחזקים את ההתיישבות בפיתחת ניצנה והאם בית ספר יסו

 לא. 

 הקים בית ספר.  עד שנוכל לשנה  30ברור לי שאם יוקם בית ספר שאינו בפיתחת  ניצנה, יעברו עוד  

ולשם צריך    לייצר ייחודיות ואיכות בבתי הספר הממלכתייםהוא הצורך בייחודיות מובן ומוכר. עם זאת האתגר 

תמודד לא בהצלחה עם  לה,  של קבוצת הורים שמקימה מסגרת חינוכית משלה הניסיון להפנות משאבים. 

הבעיות האוביקטיביות של מיעוט תלמידים למרות עבודה חינוכית מצויינת שנעשית וזו המגבלה המרכזית.  

 במועצה כל כך קטנה.   כמות התלמידים 

בשלב זה הדו"ח אינו מגיע להצבעה כי אין על מה להצביע. המערכות ממשיכות לעבוד על פי המצב הקיים ואם  

אם  ת ניצנה. בפיתחאני אמליץ למליאת המועצה להקים בית ספר  יהיו מספיק תלמידים בפיתחת ניצנה  ובאזור,

 לא יהיו מספיק תלמידים נשקול את האופן שבו יוקם בית ספר נוסף.  

מוחלטת  באופן אישי אני חייב לומר שהאמירות על עזיבת האזור בגלל מערכת החינוך, עומדות בסתירה 

תגובות שקיבלנו מהמפונים כולל כאלה שכבר חזרו ליישובם ועדיין שולחים את ילדם למערכות החינוך  ל

המועצה רק מגדילה את תקציבי  לכן הרבה מה לשפר ועוד    יש לנו בתי ספר טובים וגנים ו יש לנוהמועצתיות. 

ביצירתיות  בעיות אובייקטיביות לאומיות )חוסר בצוותי חינוך(  ומתמודדת עם החינוך לגיל הרך ולבתי הספר, 

 משאבים לכך.   תובהקצאגדולה  

 

 

 

 

 ערן דורון 

 המועצה  ראש

 הילה קפלן : הכתב


